

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	450,00	450,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORREIA ALTERNADOR PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	57,17	57,17
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO TENSOR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	125,00	125,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO CABO DE VELA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	130,00	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORREIA DENTADA PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE VELA PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	90,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	3,50	LT	25,00	87,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO ANTI POLEN	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	26,26	26,26
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RERSERVATÓRIO DE EXPANSÃO PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	54,00	54,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE AR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE OLEO PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADITIVO RADIADOR PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	LT	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE ENGRAXE	GENTIL NATAL SGROTT	82.845.835/0001-07	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	9,90	19,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	8,50	25,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	2,70	64,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	3,30	6,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/6

CNPJ: 95.785.267/0001-48

RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	2,80	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	8,50	8,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	9,90	29,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	2,80	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	MARCO ANTONIO HOFFMANN	071.704.009-79	23,457	HRS	35,00	821,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPACETE COM VISEIRA APROVADO PELO INMETRO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	80,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPELHO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	12,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO MULTIPLEXADO 4X10MM 0,61KV PADRAO TRIFASICO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	25,00	MT	4,528	113,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERMINAL SAPATA 16MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	5,00	PÇS	2,576	12,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DIJUNTOR PRETO TRIPOLAR 50A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	30,47	30,47
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DIJUNTOR TRIFASICO 35/40A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	7,93	7,93
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONECTOR CUNHA AL TIPO III VM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	3,80	3,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISJUNTOR TRIFASICO 20 A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	UN	6,1766	18,53
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SILICONE	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	3,68	3,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA FI CH 3.5 X 40 PS BC	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	PÇS	0,096	1,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLU PLAST FU 6MM COM BORDA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	PÇS	0,28	5,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEXIVEL 10MM 750V AZ	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	MT	3,616	36,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONDULETE BR 3/4 ABRAÇADEIRA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	PÇS	0,888	8,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEXIVEL 10MM 750V PT	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	MT	3,616	36,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEXIVEL 10MM 750V BR	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	MT	3,616	36,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEXIVEL 6MM 750V AZ	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	MT	1,96	39,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ISOLADOR PORC.REDONDO 72X72	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	4,96	9,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISJUNTOR TRIFASICO 16 A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	UN	6,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERMINAL SAPATA 70MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	4,575	9,15

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V VM CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	MT	3,584	71,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DIJUNTOR 25A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	UNI	6,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM 0,61KV PADRAO MONOFASICO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	11,00	MT	2,368	26,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA SOB TOM 20A 2P+T+DISJ MECT AR	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	21,80	21,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEX 2,5MM 750V VD CORFIO/SIL/RCM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	44,00	MT	0,80	35,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEXIVEL 10MM 750V VM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	16,20	MT	3,7376	60,55
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ISOLANTE COM 20 METROS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	UNI	7,72	23,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONDULETE BR 3/4 BARRA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	PÇS	12,96	38,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V PT CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	MT	3,584	71,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEX 750 V 4, 00MM2 PRETO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	60,00	MT	1,296	77,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOB 18/24 DISJ. BR S/BARRA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	64,78	64,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO FLEX 750 V 4, 00MM2 AZUL	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	60,00	MT	1,296	77,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V AZ CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	MT	3,584	71,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BARRA TRI 80A 3X18P	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	0,50	MT	94,56	47,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT TERMINAL REGISTRO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	20,44	20,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERMINAL COMPRESSÃO PINO LONGO TCM 10MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	PÇS	5,68	17,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISJUNTOR NEMA 3P 50A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	59,10	59,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PLUG MACHO RETO 2P+T 20A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	3,76	3,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCA PRE FORMADA 25MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	3,095	6,19
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CINTA ALUMINIO 1MT C/ PRESILHA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	10,00	PÇS	1,096	10,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE DE ALUMINIO 1.1/2"P/PONTALETE	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	4,20	8,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BARRA N/T QUADRO DIST. 18/24 DISJ	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	54,70	54,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERMINAL COMPRESSÃO PINO CURTO TCM 10MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	PÇS	4,04	16,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONECTOR P/HASTE TERRA COBRE PC-25	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	4,38	4,38

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 4/6

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA 1 P/ ELETRODUTO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	PÇS	1,1033	3,31
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V VD CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	MT	3,6633	10,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODUTO PT CURVA 180° 1.1/2	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	3,61	7,22
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERMINAL ILHOS ISOLADO 25MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	PÇS	0,792	15,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODUTO PT 1.1/2	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	PÇS	9,56	38,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA 5/8 GALV. QUADRADO 38X38	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	PÇS	0,88	3,52
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO GALVANIZADO 1/2X200MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	4,545	9,09
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODUTO PT LUVA 1.1/2	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	PÇS	1,545	6,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLDANA PORCELANA 72X72	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	3,25	6,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA 1 P/ ELETRODUTO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	PÇS	1,1033	3,31
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMAÇÃO 1X1 GALVANIZADA MEDIA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	7,055	14,11
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HASTE TERRA 5/8"X2,40CM BC	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	22,62	22,62
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA 23X11 PLASTICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	15,48	15,48
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SINALEIRO SAIDA DE VEICULOS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	126,70	126,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA TRIFASICA DE ALUMINIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	93,19	93,19
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ADESIVA 12MMX50M	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	2,46	2,46
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	POSTE DE CONCRETO 7MTS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	219,54	219,54
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V BR CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	MT	3,584	71,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FLUORESCENTE 59W	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	46,32	92,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUMINARIA PP BOCAL E-27	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	3,495	6,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA KIT FLUORESCENTE GLOBO 18W	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	26,43	26,43
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA KIT FLUORESCENTE ESPIRAL 85W	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	77,97	77,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE ESGOTO 100	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	6,64	6,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 100MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	9,265	18,53

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 100 MM P/ ESGOTO	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	6,685	13,37
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE FOFO BOLSA/FLANGE, DN 150 COM ANEIS .	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	PÇS	380,00	380,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA JGS FOFO P/AGUA NATURAL DN 150MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	4,00	PÇS	8,60	34,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ASSINATURA DE JORNAL	MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	80.685.233/0001-04	1,00	UN	300,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MAQUINA MINI PC 3.5	EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA TRAÇO FIRME EIRELI -ME	08.433.992/0001-52	59,50	HRS	100,00	5.950,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL OFICIO A4 210X297MM 75G/M2 - RESMA 500 FOLHAS	ENE PAPELARIA LTDA.	95.828.364/0001-70	100,00	UNI	16,00	1.600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONSERTO E MANUTENÇÃO PLACA	ARTLUCK COMUNICAÇÕES VISUAIS LTDA ME	07.426.558/0001-82	1,00	UN	1.238,00	1.238,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALAVANCA DE MARCHA VW KOMBI	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	122,00	122,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TELA CERCA COMUM C/ 25 MTS	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	RLS	58,00	58,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARINHO DE MAO COM CAMARA E PNEU	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	103,25	103,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BROCA PARA CONCRETO 10MM	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UN	4,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UNI	33,00	99,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA COM CABO AJUNTAR BARRO DE BICO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	18,75	18,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORQUEZA 12" CABO EMBORRACHADO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	26,00	26,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTINAS DE COURO, Nº 42	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	PAR	27,00	27,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 40	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	PAR	31,00	31,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVAS DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES CA 9567	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	4,00	UN	2,90	11,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAPEU DE PALHA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UN	8,50	25,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VENENO PARA ERVAS DANINHAS-RONDAP	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	LT	23,30	23,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	RADIO CLUBE DE SAO JOAO BATISTA SC.	86.151.727/0001-95	12,00	UN	10,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	EMPRESA DE RADIODIFUSÃO TIJUCAS FM LTDA-EPP	03.859.878/0003-37	12,00	UN	12,00	144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LIMPEZA GERAL	MARIANO PERIS	994.754.649-72	6,25	UNI	20,00	125,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DOSAGEM DE CONCRETO	MAX MOHR FILHO E CIA LTDA	82.660.861/0009-18	1,00	UNI	416,00	416,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 6/6

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONCRETO FCK 30,0 MPa/BRITA 1 E BRITA 0/CONV/10_2	MAX MOHR FILHO E CIA LTDA	82.660.861/0009-18	4,00	M3	156,00	624,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	336,00	336,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PRANCHETA EM COMPENSADO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UNI	2,86	8,58
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALFINETE CAIXA COM 50 GRAMAS Nº20	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	4,82	9,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	FRS	2,84	5,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UNI	6,59	32,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	LT	6,98	34,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UNI	5,89	23,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO ( APAR. - REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	10,00	UN	4,64	46,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	4,40	52,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	INDENIZAÇÃO ESTRADA- ETA 1	OSCAR JOÃO SIVIERO	033.394.709-60	1,00	UNI	2.000,00	2.000,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>18.640,12</b>